26/08/2021 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=635234

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=635234 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS NEPOMUCENO

PORTARIA Nº 7 / 2020 - DCNP (11.62)

Nº do Protocolo: 23062.034093/2020-07

Nepomuceno-MG, 10 de dezembro de 2020.

O Diretor Adjunto do Campus Nepomuceno do CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia em regime
especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso de suas atribuições
legais, estatutárias e regimentais e em conformidade com o disposto na
Portaria DIR 809/2020, resolve:

Artigo 1º - Constituir Comissão Eleitoral encarregada da organização, no
âmbito do Campus Nepomuceno, do processo eleitoral para eleição dos
membros da Congregação de Campus para a legislatura 2021-2023.

Artigo 2º - Nomear os servidores Júlio César de Paiva (SIAPE: 1579186) e
Reginaldo Barbosa Fernandes (SIAPE: 1546631); e o discente Marcus Vinícius
Barbosa (Matrícula: 2017.190.10285) para, sob a presidência do primeiro,
atenderem ao disposto no artigo 1º.

Artigo 3º - Revogar a Portaria DNEP nº 13/2018, de 25 de setembro de 2018.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

(Assinado digitalmente em 10/12/2020 15:38 )
LUCIANO DOS REIS FABI

DIRETOR ADJUNTO - SUBSTITUTO
DCNP (11.62)

Matrícula: 2192054

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 7, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 10/12/2020 e o código de verificação:

2f8513c29e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf